Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

Pedido: 812158 Vendedor: OZEIAS CARNEIRO MARGARIDA
41.622.153/0001-58 - NEW HAUSS INCORPORACOES SPE LTDA

Cliente: o atone: 41 32247975

Descricao
1 Vendedor: 9284 - Ozeias

100400 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA 10A
ORION BR

100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A
BR

100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO
10A BR S71310304

100416 - CONJUNTO 4X2 ORION 3 TC SIMPLES
BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR
S70203104

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA

100491 - CONJUNTO 4X2 ORION SAIDA DE FIO BR
S71366804

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO S71010324

100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION
BRANCO

101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA
S730100004

Tamanho

10A

4x2

4x2

20A

4x2

4x4

4x2

4x2

4x4

4x2

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

1PC

11 PC

13 PC

17 PC

80 PC

1PC

57 PC

8 PC

123 PC

57 PC

42 PC

Data Emissao: 13/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 13/06/2023 1442

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
12,32 0,00 12,32
14,51 0,00 159,61
19,89 0,00 258,57
36,02 0,00 612,34
16,16 0,00 1.292,80
4,40 0,00 4,40
9,92 0,00 565,44
10,26 0,00 82,08
1,94 0,00 238,62
3,64 0,00 207,48
4,09 0,00 171,78
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Loja: 17 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 13-06-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 3.605,44

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



